denominadas 410-T05004, 319-T05004 y DPA de las cuales se pagaron 41,777.55 pesos, con 
lo que se solventa parcialmente lo observado. 

2022-E-02002-19-0448-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 25,679,457.71 pesos (veinticinco millones seiscientos setenta y nueve mil 
cuatrocientos cincuenta y siete pesos 71/100 M.N.), más los intereses financieros generados 
desde su disposición hasta su reintegro a la Tesorería de la Federación, por realizar pagos en 
exceso a 1,143 trabajadores por sueldos superiores a lo autorizado, por pagar las categorías